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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 5 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2017-04-21 - 10:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. CHUDY, Michał 97 Legia Warszawa 56.49 685 A
2. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 58.37 621 A
3. PUDZMYS, Edgaras 99 Klaipeda "GINTARO"SC 59.01 601 A
4. SLEVAS, Dovydas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 59.03 601 A
5. KUCA, Przemysław 94 Ks Warta Poznań 59.61 583 A
6. TARNAUSKAS, Redas 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 59.75 579 A
7. CERESKA, Karolis 00 Kaunas Swim School 59.82 577 A
8. VALIS, Titas 99 Kaunas Swim School 1:00.06 570 A
9. KALINDRA, Pijus 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:02.18 514 A

10. SAVICIUS, Benas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:02.44 507 R
11. LEWKOWSKI, Patryk 99 UKS Shark Rudna 1:02.61 503 R
12. WOZNIAK, Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:03.67 479
13. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 1:03.98 472
14. SEMENOVS, Vladimirs 01 BJSS "Ridzene" 1:04.90 452

14 - 15 lat

1. PLEŚNIEROWICZ, Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 1:01.96 519 A
2. KUSTRA-LIPIŃSKI, Adam 02 UKS Shark Rudna 1:04.68 456
3. BERBELSKI, Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:07.45 402
4. MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:08.34 387
5. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 1:08.56 383
6. FETERA, Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.90 362
7. MATYSIAK, Kacper 03 Ks Warta Poznań 1:10.81 348
8. WOGA, Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:11.24 342
9. ZACHWIEJA, Ignacy 03 Ks Warta Poznań 1:11.93 332

10. WOJTKOWIAK, Mateusz 03 Ks Warta Poznań 1:12.20 328
11. KALIŃSKI, Karol 02 Uks Lokomotywa Sopot 1:12.22 328
12. SÓWKA, Aleks 03 Ks Warta Poznań 1:12.42 325
13. KAWAŁKO, Patryk 03 KS Neptun Świdnica 1:13.30 313
14. KAMIŃSKI, Mateusz 02 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:13.94 305
15. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.64 297
16. PŁAZIAK, Szymon 03 Ks Warta Poznań 1:14.76 295
17. FIDOS, Bruno 03 Uks Foka Choszczno 1:16.90 271
18. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:21.08 231
19. KAROLEWICZ, Jakub 03 Uks Lokomotywa Sopot 1:22.26 222
20. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 1:22.35 221
21. HORSTEN, Bastian 03 Uks Lokomotywa Sopot 1:23.60 211
22. VEGERIS, Francis 03 BJSS "Ridzene" 1:26.43 191

12 - 13 lat

1. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS TRI-Team Rumia 1:05.52 439
2. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 1:07.81 396
3. WOGA, Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:09.94 361
4. WYTWER, Daniel 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:10.30 355
5. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Ostrobramska Warszawa 1:12.10 329
6. KURDELSKI, Filip 04 Legia Warszawa 1:13.50 311
7. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 1:14.70 296
8. WYSOCKI, Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 1:14.88 294
9. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:15.56 286

10. DEREK, Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 1:16.45 276
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 5, Chłopców, 100m motylkowy, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. WALIJEWSKI, Radosław 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:16.49 276
12. KĘSIK, Łukasz 04 Uks Foka Choszczno 1:16.76 273
13. GULIŃSKI, Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 1:18.57 254
14. KOWALSKI, Maciej 04 Mal Wopr 1:19.55 245
15. GRZESIK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 1:20.20 239
16. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 Uks Foka Choszczno 1:22.50 220
17. WALCZYŃSKI, Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 1:23.73 210
18. PIETRZAK, Mikołaj 05 IUKS Jedynka Poznań 1:23.97 208
19. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 1:24.70 203
20. ŁOKAJ, Michał 04 UKS Shark Rudna 1:25.02 201
21. SETLAK, Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:27.22 186
22. MĄDRY, Kacper 04 UKS Grot Koziegłowy 1:30.41 167
23. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 1:32.53 156
24. ZUCKOV, Daniil 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:36.94 135
25. KOZANECKI, Paweł 05 IUKS Jedynka Poznań 1:37.09 135
26. MIKUŁA, Jakub 05 Legia Warszawa 1:39.55 125
27. PAWLAK, Jan 05 IUKS Jedynka Poznań 1:40.73 120
28. KOZIK, Jakub 05 KU AZS UAM Poznań 1:46.86 101
29. SUCHODOLSKI, Wojciech 05 UKS Grot Koziegłowy 1:52.38 87
30. BERNAT, Wojciech 05 UKS Grot Koziegłowy 1:57.56 76

11 lat

1. LITWA, Tomasz 06 Salwator Kraków 1:18.22 258
2. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 1:22.81 217
3. ROSTKOWSKI, Kacper 06 muks rekin bydgoszcz 1:27.95 181
4. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:34.97 144
5. GOŚ, Mikołaj 06 UKS "Siódemka" Gdynia 1:35.29 142
6. DUBIEL, Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:35.76 140
7. BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 1:37.61 132
8. MIGDALSKI, Igor 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:46.05 103

DYSKW. MINGE, Aleksander 06 UKS CITYZEN Poznań 1:44.15
M10 - Praca nóg jak do stylu klaycznego

10 lat

1. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:17.83 262
2. KACZOR, Oskar 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:32.75 154
3. KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 1:33.38 151
4. LIBERSKI, Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 1:34.37 147
5. BARCZYK, Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 1:35.33 142
6. OŁOWNIA, Ignacy 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:40.26 122
7. SKOWRONSKI, Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:45.22 106
8. KOSTACK, Piotr 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:46.97 101
9. POLAŃSKI, Oskar 07 KS Neptun Świdnica 2:00.54 70

10. WOJCIK, Mikolaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:05.33 62
11. HONCHAROV, Ivan 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:20.25 44

DYSKW. BOKHURAU, Danila 07 Region Minsk 1:25.27
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje

Open

1. CHUDY, Michał 97 Legia Warszawa 56.49 685 A
2. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 58.37 621 A
3. PUDZMYS, Edgaras 99 Klaipeda "GINTARO"SC 59.01 601 A
4. SLEVAS, Dovydas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 59.03 601 A
5. KUCA, Przemysław 94 Ks Warta Poznań 59.61 583 A
6. TARNAUSKAS, Redas 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 59.75 579 A
7. CERESKA, Karolis 00 Kaunas Swim School 59.82 577 A
8. VALIS, Titas 99 Kaunas Swim School 1:00.06 570 A
9. PLEŚNIEROWICZ, Kamil 02 UKS CITYZEN Poznań 1:01.96 519 A

10. KALINDRA, Pijus 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:02.18 514 A
11. SAVICIUS, Benas 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 1:02.44 507 R
12. LEWKOWSKI, Patryk 99 UKS Shark Rudna 1:02.61 503 R
13. WOZNIAK, Kamil 00 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:03.67 479
14. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 1:03.98 472
15. KUSTRA-LIPIŃSKI, Adam 02 UKS Shark Rudna 1:04.68 456
16. SEMENOVS, Vladimirs 01 BJSS "Ridzene" 1:04.90 452
17. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS TRI-Team Rumia 1:05.52 439
18. BERBELSKI, Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:07.45 402
19. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 1:07.81 396
20. MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:08.34 387
21. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 1:08.56 383
22. FETERA, Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:09.90 362
23. WOGA, Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:09.94 361
24. WYTWER, Daniel 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:10.30 355
25. MATYSIAK, Kacper 03 Ks Warta Poznań 1:10.81 348
26. WOGA, Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:11.24 342
27. ZACHWIEJA, Ignacy 03 Ks Warta Poznań 1:11.93 332
28. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Ostrobramska Warszawa 1:12.10 329
29. WOJTKOWIAK, Mateusz 03 Ks Warta Poznań 1:12.20 328
30. KALIŃSKI, Karol 02 Uks Lokomotywa Sopot 1:12.22 328
31. SÓWKA, Aleks 03 Ks Warta Poznań 1:12.42 325
32. KAWAŁKO, Patryk 03 KS Neptun Świdnica 1:13.30 313
33. KURDELSKI, Filip 04 Legia Warszawa 1:13.50 311
34. KAMIŃSKI, Mateusz 02 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:13.94 305
35. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.64 297
36. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 1:14.70 296
37. PŁAZIAK, Szymon 03 Ks Warta Poznań 1:14.76 295
38. WYSOCKI, Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 1:14.88 294
39. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:15.56 286
40. DEREK, Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 1:16.45 276
41. WALIJEWSKI, Radosław 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:16.49 276
42. KĘSIK, Łukasz 04 Uks Foka Choszczno 1:16.76 273
43. FIDOS, Bruno 03 Uks Foka Choszczno 1:16.90 271
44. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:17.83 262
45. LITWA, Tomasz 06 Salwator Kraków 1:18.22 258
46. GULIŃSKI, Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 1:18.57 254
47. KOWALSKI, Maciej 04 Mal Wopr 1:19.55 245
48. GRZESIK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 1:20.20 239
49. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:21.08 231
50. KAROLEWICZ, Jakub 03 Uks Lokomotywa Sopot 1:22.26 222
51. JARUGA, Szymon 03 UKS CITYZEN Poznań 1:22.35 221
52. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 Uks Foka Choszczno 1:22.50 220
53. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 1:22.81 217
54. HORSTEN, Bastian 03 Uks Lokomotywa Sopot 1:23.60 211
55. WALCZYŃSKI, Maksymilian 04 WKS Śląsk Wrocław 1:23.73 210
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 5, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. PIETRZAK, Mikołaj 05 IUKS Jedynka Poznań 1:23.97 208
57. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 1:24.70 203
58. ŁOKAJ, Michał 04 UKS Shark Rudna 1:25.02 201
59. VEGERIS, Francis 03 BJSS "Ridzene" 1:26.43 191
60. SETLAK, Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:27.22 186
61. ROSTKOWSKI, Kacper 06 muks rekin bydgoszcz 1:27.95 181
62. MĄDRY, Kacper 04 UKS Grot Koziegłowy 1:30.41 167
63. KRÓL, Miłosz 05 "Ósemka" Toruń 1:32.53 156
64. KACZOR, Oskar 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:32.75 154
65. KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 1:33.38 151
66. LIBERSKI, Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 1:34.37 147
67. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:34.97 144
68. GOŚ, Mikołaj 06 UKS "Siódemka" Gdynia 1:35.29 142
69. BARCZYK, Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 1:35.33 142
70. DUBIEL, Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:35.76 140
71. ZUCKOV, Daniil 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:36.94 135
72. KOZANECKI, Paweł 05 IUKS Jedynka Poznań 1:37.09 135
73. BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 1:37.61 132
74. MIKUŁA, Jakub 05 Legia Warszawa 1:39.55 125
75. OŁOWNIA, Ignacy 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:40.26 122
76. PAWLAK, Jan 05 IUKS Jedynka Poznań 1:40.73 120
77. SKOWRONSKI, Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:45.22 106
78. MIGDALSKI, Igor 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:46.05 103
79. KOZIK, Jakub 05 KU AZS UAM Poznań 1:46.86 101
80. KOSTACK, Piotr 07 UKS Żabianka Gdańsk 1:46.97 101
81. SUCHODOLSKI, Wojciech 05 UKS Grot Koziegłowy 1:52.38 87
82. BERNAT, Wojciech 05 UKS Grot Koziegłowy 1:57.56 76
83. POLAŃSKI, Oskar 07 KS Neptun Świdnica 2:00.54 70
84. WOJCIK, Mikolaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 2:05.33 62
85. HONCHAROV, Ivan 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 2:20.25 44

DYSKW. BOKHURAU, Danila 07 Region Minsk 1:25.27
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. MINGE, Aleksander 06 UKS CITYZEN Poznań 1:44.15
M10 - Praca nóg jak do stylu klaycznego


